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Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
Tel : 228-516, 228-527

DEKLARATE Model 5.1

E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zytiare No. b1, Maj 2003)
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Permbledhje ¢ Formulareve
Formulari A-1 jum poD =negolie s pu phiess kete lormalar bashkelidhur

1. Per here te pare Pasuri te paluajishme dhe ¢ drejta resle mbi to
Tini i deblarimit:  — 2' Victori E Formulari A-2 jo@ poD = ne goite s¢ po ploleso kete formelar bashkelidhue
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4' Pa P - Formulari A-3 jol pol] —ne goflc s po phviesi kete formular bashkelidhur
- Pox largimit nga flmksuu:n O Sende me viere mbi 5000 USD
Ec‘:?g::’a cl‘;“?qc“ wesuanm ng2 unc duke perfshire dhe Formalari A4 joBl) po(d - ne qolle s pa photeso kete formular bashkelidhar

| AKsione, letra me vﬁrc, piese ne kaphale :
ertet eklariaaet ¢ bera mularet Aketidbur | Formulari A-S jo[J poly - ne qothe s po plotess kele formular bashkelidhur
Tm ‘:lp::‘:' “"ﬂ:::' te “l:f: d.l;.l:'h?:r:jejge:-;ﬂon P;r Likujditete (gicndie ne cash, ne llopar micdhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)

saktesin e plotestmit te tyre Formulart A6 jo{" Pe gl - ne qoflc s po phitese kete frmulor bashkelidhur
Deld i Detyrime finxnctare ndnj personave juridik i lizike .
Emer, Mbicmer, Nenshkr Forpolari A-T jo [3 pay, . —ne qofle se po ploteso kete formular bashkelidhur
A’/M 3; m ¢ Te ardhura persansle nga pagn, piesemary s horde, komigione ase gdo veprinwari treter qe sidl 1¢ ardhora
P aA Formutari A-8 joPA po(J - ne gotic s po pluicso kele formular bashkelidhur

Ligenca dbe patents oc sicllin fitim

Ne baze I informacionit ge permbahet ne kete raport,

. . "
© marjes ne dorczim une konkindo) sc fermalisht deklarnia cshic ¢ plotesuar | _, pamteleso 9—‘-‘162’-9# e
4 ’Qﬁ I Ne eecgull dhe peanohet [J ' QQ
Frmur, Mbicaer, Nepshkrim 2. Jancrregull, kthehet per plotesim [ MD-:QJM

e

Pata cfvc"n?'m'l Ne baze te verifikimevs te bera, dekinrata rezatten: ante te Inspekiuril,
- 1. E vertete
> > -
I ktori ; :::. vcrum._ E}
Emcer. Mbicmer, Nenshkrim(_-+- Me mangesi
(o e } Nr. lndeks




FORMULARI A -1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
Si: Toka, burimet e rrjedhjet € ujérave, drurét, ndéresat (dyqane, shtépi banimi, magazina, fabrika, uzina, piké karburanti etj.), ndértimet e tjera
notuese té lidhur me tokén dhe ¢do gjé qé €shté e trupézuar né ményré té qéndrueshme e & vazhdueshme me tokén ose ndériesén.

Periudha e deklarimit

Emér, mbiemér A742/7 S22, Institucioni FLoOK. FER KRIME T&E ’eﬁvo’q\lga_!‘__r’__ deri 341721 203
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TIRBNE
. Pjesa . Tée
v . . _
i . Sasnla Iefta qé Vendndodhja Nr (?l ree) Nr. Burimi ardhura
Pérshkrimi né ngé . ) né hipoteké . CL . .
. - .. | zotéron (adresa e ploté) . pasuris€ | (konkret dhe jo i pérgjithshém) vjetore né
natyré | milion/leké ) (nése ka) - .
né % milion/leké
Deklarimi i rremé i pasurisé dénohet sipas dispozitave pérkaiése 1€ Kodit Penal. Emér, mbiemér, firmé
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Kuptohen objektet e levizeshme per te ¢ilat eshte i detyr

Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj..,

Emer Mbiemer /572, SE R ]

FORMULARI A-2

ueshem regjistrimi ne nje organ

Pasuri g LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE

shteteror sig jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez.
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FORMULARI A -3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD
Me termin "sende me vleré 1& vecanté mbi § 000 USD" kuptojmé objekte arti, relike, objekte arke. logjike, shkencore ose kuiturore, koleksione etj.

Periudha e deklarimit

Emér, mbiemér /721  SgrXg7e Instivcioni R0k FER KERMF 7& Nga | | deri I 1 A 403
Lewdp FTrRHRNE .

T Sasia Viefta Vendndodhja Burimi o
Pérshkrimi né né (adresa e ploté) Vérejtje
natyré | milion/leks p

Deklarimi i rremé i pasurisé dénohet sipas dispozitave pérkatése té Kodit Penal, Lmér, mbiemér, firme
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[0



09

FORMULARIA 4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

" Aksioni” &shté titll pronésie, qé pérfaqéson njérén nga pjesét ne t& cilat éshté ndaré kapitali i njé shoqérie dhe gé i jep 1€ drejtén zotéruesit té saj
té marré pjesé né fitime.

Periudha e deklarimit

Emér, mbiemér A/22,  oSefeA 1 Instivucioni SHOK . FER (RINE 7E Nga /1 deri3f [44I 2083
RENYF TIRANE
o Sasia | Vlefia Vendndodhja Burimi T€ ardhura
Pérshkrimi né . né (adresa e ploté) vjetore né
natyré | milion/leké P milion/leké
l
Deklarimi i rremé i pasurisé dénohet sipas dispozitave pérkatése 1€ Kodit Penal. Emér, mbiemér, firme
Azr  SEFEE



. TR

19

FORMULARI A -5
LIKUIDITETE

Me termin "likuiditete” kuptohet gjendja né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie.

Periudha e deklarimit

Emér, mbiemér o0 /82, SEPe®)  Institucioni JROK. T2 & R1vE TE KEMV D7 Nga / /  deri Z / _/-_sz;wf
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Vlefta né | Vendndodhija
Pérshkrimi milion/leké (adresa e
ose valuté ploté)

Burimi

Té ardhura vjetore
né milion/leké
ose valuté
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Deklarimi i rremé i pasurisé dénohet sipas dispozitave pérkatése t€ Kodit Penal.

Emér, mbiemér, firmé
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(Pér vete dhe t& gjithé pjestarét e familjes)

FORMUILARI A -6
Té ardhura personale nga paga, pjesémarrja né borde, komisione ose ¢do veprimtari tjetér qé sjell t€ ardhura

Periudha e deklarimit

Emér, mbiemér_p/ 1722/ sgpr [ Institucioni S0k . FER 1cirtts TE EENDR Noary (ke deridd | A2 843

TIERNE
Shuma Detyrime ngtlza
Pérshkrimi gjithsej Fiskale né e Adresa e ploté e institucionit ku realizohen t& ardhurat
milion/lek milion/lek - .
» milion/leké .
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FORMULARI A -7
LICENCA DHE PATENTA QE SIELLIN FITIM

Periudha : deklarimit

Emér, mbiemér_aA//82/ SxAFe72)  Institucioni fROR. FER xkRIME TE Nga /I derifl /4812093

LENDA Fropmnt

. Shuma .
e Sasia Viefta Vendndodhja | gjithse] Detyrime | Shuma neto o
Pérshkrimi né né (adresa e ploté) | mition/leké fiskale né né Vérejtje
natyré milion/leké P milion/leké milion/leks
i

larimi i rremé i pasurisé dénohet sipas dispozitave pérkatése t€ Kodit Penal.

Emér, mbiemér, firmé
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FORMULARI A -8

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Periudha e deklarimit

mér, mbiemr A¢ /27, SELERL!  Institucioni FPOK PLER krt/E TE T Nga | | deri 3/14%1 2003

RENYP TrEe8veE

Vendndodhja e subjekteve gé ju

Pérshkrimi \{l.e fta ne detyroheni Arsyeja e krijimit t€ detyrimit Vérejtje
milion/leké .
(adresa e ploté)
deklarimi i rremé i pasurisé dénohet sipas dispozitave pérkatése t& Kodit Penal. Emér, mbiemér, firmé
/
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AUTORIZIM _
PER KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Né zbatim t€ nenit 10 té ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t&
spunésve publik€”, uné_sy /422, SL 4629k subjekt i detyrimit pér deklarim t€ pasurisé, nén pérgjegjésiné time personale, autorizoj
oratin ¢ Larté/t€ Ulét & ushtrojé kontroll mbi vértetésing, saktésiné dhe burimet e pasurive t€ mia, q& ndodhen brenda dhe jashté vendit né & gjitha
et publike dhe private té deklaruara né formularét A1 deri né A8, bashké&lidhur kétyj autorizimi.

Autorizuesi

pae 81 O3 1L
Emér, mbiemér, firmé
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